2018年6月18日

【　企業名　】　御中

【申請者の名前】
【電話番号】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　御請求書
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

広告代として下記の通りご請求申し上げます。

ご多忙の折とは存じますが、何卒宜しくお願い致します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
請求額：【金額】
お手数をおかけしますが、お支払いは下記口座へ振込下さいますようお願い申し上げます。
振込み先：【銀行名】（銀行コード：【〇〇】）

　　　　 【支店名】（店番号：【〇〇】）

　　　　　口座番号：【〇〇〇〇】
　　　　 【名義】
お振込期限：【年月日】